
 

2025 年 6 月吉日 

お客様各位 

株式会社吉岡ファーム 

代表取締役 吉岡 久 

 

価格改定のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く

お礼申し上げます。 

 

 さて、ご高承のとおり、昨今の人件費や資材等諸経費高騰により合理的に取り組んで参り

ましたが、健闘むなしく従来の価格を維持することが困難な状況となりました。 

 

 つきましては、誠に不本意ながら 2025 年 7 月 1 日より下記のとおり価格の改定を実施さ

せていただきますので、何卒ご理解をいただきたくお願い申し上げます。 

今後ともご愛顧のほど、よろしくお願いいたします。 

 

敬具 

記 

 

改定年月日：2025 年 7 月 1 日 

改定内容 

商品名 旧価格 新価格 

なると金時 3kg 2,900 円 3,200 円 

なると金時 5kg 4,000 円 4,200 円 

※ 消費税・運賃込 

 

お問合せ 

  TEL：088-686-7288 

  FAX：088-671-2109 

   

以上 

 


